

Årsredovisning för
Tobias Frantzich AB

559333-9756

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Frantzich
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobias Frantzich AB, 559333-9756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Danderyd säljer konsulttjänster till förpackningsindustrin samt försäkringsbolag. Under året har en ny verksamhetsgren startats där bolaget bedriver litterärt och konstnärligt skapande, förlagsverksamhet, produktion, liveframträdanden samt inspelningsverksamhet

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 142 978	2 094 247	1 368 787
Resultat efter finansiella poster	-47 606	79 547	161 200
Soliditet %	49,3	32,7	33,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt då verksamhetsgrenen gentemot försäkringsbolag har avslutats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	69 703	7 942
Balanseras i ny räkning		7 942	-7 942
Årets resultat			-38 627
Belopp vid årets utgång	25 000	77 645	-38 627

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 645
Årets resultat	-38 627
Summa	39 018
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 018
Summa	39 018

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 142 978	2 094 247
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		82 061	0
Övriga rörelseintäkter		953	424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 225 992	2 094 671
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 525	-2 898
Handelsvaror		-88 397	0
Övriga externa kostnader		-256 415	-279 622
Personalkostnader	2	-902 490	-1 711 172
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 061	-14 061
Övriga rörelsekostnader		-8 642	-7 427
Summa rörelsekostnader		-1 272 530	-2 015 180
Rörelseresultat		-46 538	79 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 292	-186
Summa finansiella poster		-1 068	56
Resultat efter finansiella poster		-47 606	79 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-44 900
Förändring av överavskrivningar		18 607	1 319
Summa bokslutsdispositioner		18 607	-43 581
Resultat före skatt		-28 999	35 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 628	-28 024
Årets resultat		-38 627	7 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 277	48 338
Summa materiella anläggningstillgångar		34 277	48 338
Summa anläggningstillgångar		34 277	48 338
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		82 061	0
Summa varulager m.m.		82 061	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 106	201 273
Övriga fordringar		54 657	1 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 155	88 711
Summa kortfristiga fordringar		146 918	291 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 734	234 708
Summa kassa och bank		9 734	234 708
Summa omsättningstillgångar		238 713	525 942
SUMMA TILLGÅNGAR		272 990	574 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 645	69 703
Årets resultat		-38 627	7 942
Summa fritt eget kapital		39 018	77 645
Summa eget kapital		64 018	102 645
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		88 900	88 900
Ackumulerade överavskrivningar		0	18 607
Summa obeskattade reserver		88 900	107 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 988	0
Skatteskulder		29 927	89 802
Övriga skulder		76 157	190 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	83 498
Summa kortfristiga skulder		120 072	364 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 990	574 280

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 319	70 319
Utgående anskaffningsvärden	70 319	70 319
Ingående avskrivningar	-21 981	-7 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 061	-14 061
Utgående avskrivningar	-36 042	-21 981
Redovisat värde	34 277	48 338

Underskrifter

Danderyd

Tobias Frantzich

2025-06-30

Tobias Frantzich
Styrelseledamot

Datum